A Datum in Castro Premisliens' feria tertia post festu  
 Sancti Jacobi Apli proxima. Anno Domini Millesimo  
 Quingentesimo. Septuagesimo localis offi

**Bilinski** ff **Tharankowsky**  
 Comparens persone localis offi at acti pntibus castren' gmgnt  
 Nobilis Andreas Bilinski De Juratu Linguame at g'z n'xt  
 Recedens a vice g'z n'xt p'ced' p'ced' p'ced' p'ced'  
 n'xt at p'ced' m'ced' m'ced' p'ced' p'ced' p'ced'  
 p'ced' p'ced' p'ced' p'ced' p'ced' p'ced' p'ced'  
 p'ced' p'ced' palam at p'ced' p'ced' p'ced' at l'icet  
 successores p'ced' omibz bonis sine g'z at obligat' m'ced'  
 at p'ced' l'icet n'xt n'xt n'xt n'xt n'xt n'xt n'xt  
 h'ca p'ced' p'ced' at Triginta flororum pte non p'ced'

quentur floram per huius grossos poloniam computat huius  
 Andree de Janowicz; Cubicularis Sad regie utris et omnes personis  
 que pro die et festo sancti Michaelis Angeli proximo venturo  
 daretur solue in castro Premisliem ad circa alta castra pre:  
 miiem reponere repositam non esse debere sub uadio simi  
 sume Centum floram viginti floram per se non polone  
 Casa ad quod si a in quantum sumam prestat Ducatus  
 et viginti floram per se id Augustas Bilin; cum suis  
 subiectis Eius Andree Bilin; et eius subiectis et de  
 tempore prestat sumas ex prestat non soluerit aut solue  
 neglexit ad circa alta castra premisliem non repositum aut  
 prestat non repositum et tunc Cardinal cum summa essentia  
 unctum succumbet et prestat succumbet vice missis ad soluen  
 quod quodam die se extendit cum omnibus bonis suis  
 suis et obligatis mobilibus et immobilibus per eum  
 et eius in quibusdam huius Ducatus pallatinatus et pri  
 uatorum suis quibusdam dabit et dabit inscribitur se ad  
 suos successores super omnibus bonis suis suis et obligatis  
 mobilibus et immobilibus id Andreas Bilin; Inspectorem  
 castra premisliem Ex hoc alta castra premisliem Ad alta que  
 no autentica Regni Polonie et Ducatus cum perpetua  
 dabit magis ut meliori forma transse et transportare an  
 nua annu decem sub uadio simi sume Ducatus viginti  
 floi per se non poloniam pro quibusdam uadio et uadio  
 ex quarumque et ad causa succumbit et succumbet si se ipse  
 Andreas Bilin; cum suis subiectis Eius Andree de Jano  
 uowicz et eius subiectis et subiectis ad quod in huius Regni  
 post Curiam letiam extra Regnum sine ad quod dicitur aliud quod  
 Regni tunc ut castra aut officium quodcumque Cumque huius  
 pallatinatus Regni dicitur quo dicitur et tunc et ad dicitur  
 suo quomodo Nec non a huius quibus Ducatus pallatinatus  
 suis quibus et se sine uia et quod citate incorporat in primo  
 et tunc Amine tangit in premissis stare parte rudes ac p<sup>o</sup>ffid  
 uadio a magis seu officio non esse de satisfactio et ad factis intente  
 Determinum in primo tangit penultimo ad alios subiectum nulla  
 et acquisita Nec rollo exogitatur neque in huius extra dicitur vera  
 et simpliciter infinitaribus huius quibus et equalibus in quibus  
 sensum obtinet huius restitum huius et huius Regni m<sup>o</sup>  
 etiam extra Regnum Absentia a Regno huius ratione de huius  
 et huius Bello et p<sup>o</sup>ffidione bellum Julius in huius Anna p<sup>o</sup>ffidione

Statum non ut ueteribus land ad et landam. Conueniunt quati uel  
 paritulari. quibus nullis modis eius reuerentibus illentibus quationibus  
 profuerint non esse reu nec ploniam atque se exipio et Monibus  
 apploibus earumque per aditiones et significationibus se iudicibus  
 abrenuntat. Malo prestat magis mala in huius Andree Mala in huius  
 et utempe huius possessione eius non differere et quatuor in mor huius  
 non in huius in huius dicitur non per huius pena huius ad huius  
 pena forid uadim non euadent huius in huius auxilium ad in huius  
 prestat eius de huius reu huius huius huius huius huius  
 one huius cause et huius huius ad huius huius huius huius  
 in huius fuerit super quod in huius solut ad huius huius

Actum in Castro Premisliem feria quarta post festum sancti  
 Petri Vinculati proxima Anno Domini millesimo. cccc.  
 centesimo. Septuagesimo. Coram offi et acti

**Klophaß et Liaskowski** inscribunt se  
 Comparum personarum coram offi et acti penitibus castra premisliem  
 Cosmus petrus Klophaß Sad m<sup>o</sup> regie Cubicularis ex una ad uobis  
 Albertus Liaskowski part ab alta. Recedent a mie suo huius quomodo  
 forez competet ad huius in huius castra premisliem una ad  
 bonis ad huius huius huius huius huius huius huius huius  
 quia et ad suos successores super omnibus bonis suis suis et obligatis  
 mobilibus et immobilibus inscribunt et obligant. Inter se huius  
 inter ipos mutuo conscript et dabit et sigillis eorum ac manuum sub  
 scriptis huius huius huius huius huius huius huius huius  
 Sad m<sup>o</sup> regie Logotheta in petrus Klophaß per Sad m<sup>o</sup> regie  
 concessit argendibus eius et nullo pronuntiatione obloquentem huius  
 ad inuolabile obferuare omnia eius et inter se contenta complere  
 sub uadio sententia huius huius huius huius huius huius huius  
 huius partem non tenentem part tenentis ad soluen huius huius  
 succumbent. Inscribuntque se ad suos successores in petrus Klophaß  
 ad Albertus Liaskowski Inspectorem partem castra premisliem  
 huius huius Ad alta huius huius huius huius huius huius huius  
 decem ad transse et transportare in huius huius huius huius huius  
 simi Centum et galero et argenteo per se non poloniam in Regno  
 Curia. pro quo quid uadio ad uadio si se ipa part non tenent  
 ad inter se in aliquo in toto ad in minima et te satisfactio  
 part tenentis ad inter se in toto ad in minima et te satisfactio  
 in huius huius castra premisliem huius officium castra caple huius  
 in huius huius huius huius huius huius huius huius huius  
 a mie suo huius forez competet in primo huius huius huius huius